
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Невинномысска 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городского 

округа города Невинномысска Ставропольского края постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

города Невинномысска: 

от 11.09.2019 № 1610 «Об утверждении муниципальной программы 

«Безопасные качественные дороги города Невинномысска»; 

от 29.11.2019 № 2322 «О внесении изменения в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 

от 26.03.2020 № 466 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 

от 29.09.2020 № 1522 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 

от 30.11.2020 № 1978 «О внесении изменения в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 

от 30.08.2021 № 1499 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 



 

от 30.11.2021 № 2060 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 

от 30.12.2021 № 2335 «О внесении изменения в муниципальную 

программу «Безопасные и качественные автомобильные дороги города 

Невинномысска на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 № 1610»; 

от 31.03.2023 № 392 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Невинномысска от 11.09.2019 N 1610»; 

от 16.01.2024 № 9 «О внесении изменения в муниципальную 

программу «Безопасные качественные дороги города Невинномысска», 

утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 

11.09.2019 № 1610»; 

от 24.01.2025 № 53 «О внесении изменения в муниципальную 

программу «Безопасные качественные дороги города Невинномысска», 

утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 

11.09.2019 № 1610». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 



 

Проект подготовил: 

 
Руководитель управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Невинномысска                                              Н.С. Безгуб 
 
Проект визируют: 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                       Е.С. Евдоченко 
 
Заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                            В.В. Жданов 
 
Заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                            Д.В. Кияшко 
 
Заместитель главы администрации города, 
руководитель финансового управления 
администрации города Невинномысска                                       О.В. Колбасова 
 
Заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                      А.Ю. Шеховцов 
 
Начальник правового управления  
администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко 
 
Начальник управления документационного  
и кадрового обеспечения  
администрации города Невинномысска                                          А.А. Тащиева 
 
Начальник управления  
экономического развития администрации  
города Невинномысска                                                                  К.К. Чижевский 



 

 


